
ZARZĄDZENIE NR 214/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Doradczego Parterów Społeczno-Gospodarczych do spraw 
przygotowania i wdrażania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego ZIT MOF Suwałk 

Na podstawie art. 34 ust. 15 pkt 6 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U.  z 2022 poz.  
1079), w związku z § 8 Porozumienia międzygminnego zawartego w dniu 2 sierpnia 2022 r. 
w sprawie powołania Związku ZIT i zasad współpracy jednostek samorządu terytorialnego 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Suwak, służących realizacji zadań w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych oraz § 3 ust. 9 Regulaminu powołania Zespołu Doradczego Partnerów 
Społeczno-Gospodarczych z dnia 27.02.2023r., mając na względzie konieczność zaangażowania 
partnerów społeczno-gospodarczych w przygotowanie i wdrażanie Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego ZIT MOF Suwałk, wynikającą z postanowień Umowy Partnerstwa dla realizacji 
polityki spójności 2021-2027 w Polsce, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Doradczy Partnerów Społeczno-Gospodarczych do spraw 
przygotowania i wdrażania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego ZIT MOF Suwałk do roku 
2030 (zwany dalej Zespołem Doradczym lub Zespołem) w składzie określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Członkowie Zespołu Doradczego będą przedstawiali opinie do projektu Strategii i jej 
zmian. 

§ 3. Kadencja Zespołu Doradczego pokrywa się z okresem wdrażania Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego ZIT MOF Suwałk. 

§ 4. Ze względu na fakt, że składy osobowe Zespołu Doradczego oraz grup roboczych 
powołanych Zarządzeniem Prezydenta Miasta Suwałk Nr 467/2022 r. w sprawie powołania składu 
grup roboczych do prac nad Strategią Rozwoju Ponadlokalnego ZIT MOF Suwałk do roku 2030 są 
zbieżne co do reprezentantów partnerów społeczno-gospodarczych, o których mowa 
w art. 34 ust. 15 pkt 6 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 ustalenia grup 
roboczych powołanych Zarządzeniem Prezydenta Miasta Suwałk Nr 467/2022 r. uznaje się również 
za ustalenia Zespołu doradczego. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: C9225249-5C9A-4C4A-AFE9-66CAB34DA39D. Podpisany Strona 1 z 4



 

 

 

 

 

 

 

 

Skład Zespołu Doradczego Partnerów Społeczno-Gospodarczych do spraw przygotowania 

i wdrażania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego ZIT MOF Suwałk: 

 

1. Wojciech Pająk – Rada Miejska w Suwałkach  

2. Jacek Roszkowski – Rada Miejska w Suwałkach  

3. Łukasz Wojno - Rada Miejska w Suwałkach  

4. Paweł Wiszniewski – Suwalska Spółdzielnia Mieszkaniowa  

5. Dariusz Przybysz – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Suwałkach sp. z o.o.  

6. Zbigniew Walendzewicz – Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami w Suwałkach sp. 

z o.o.  

7. Jarosław Lebiediew (ZBM TBS) – Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

TBS sp. z o.o.  

8. Łukasz Kurzyna – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach sp. z o.o. 

9. Mirosław Hartung – Rodzinny Ogród Działkowy „Borówka"  

10. Józef Demiańczuk – Rodzinny Ogród Działkowy „Malwa”  

11. Teresa Świerubska – Suwalski Park Krajobrazowy  

12. Wojciech Kamiński – Wigierski Park Narodowy  

13. Wojciech Popławski - architekt  

14. Ks. Dr Jacek Nogowski - Fundacja „Wigry Pro”  

15. Andrzej Turowski – Rada Miejska w Suwałkach  

16. Tadeusz Czerwiecki – Rada Miejska w Suwałkach  

17. Bogdan Sadowski – Izba Przemysłowo-Gospodarcza w Suwałkach  

18. Dariusz Bogdan – Park Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód w Suwałkach  

sp. z o.o.  

19. Henryk Owsiejew – MALOW sp. z o.o. w Suwałkach  

20. Jacek Ułanowicz – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TURKUS  

21. Michał Buczyński – Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Suwałkach sp. z o.o.  

22. Maciej Milanowski – Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A w Suwałkach 1 

23. Arkadiusz Soroka – AQUAEL sp. z o.o.  

24. Hanna Moroz – Powiatowy Urząd Pracy w Suwałkach  

25. Beata Iwona Muszyńska - Zespół Szkół nr 4 w Suwałkach,  

26. Lech Boniszewski - Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach,  

27. Joanna Woronko - Zespół Szkół nr 6 w Suwałkach  

28. Janusz Trocki - PHU „Trojan” Camp Leszcz  

Załącznik do zarządzenia Nr 214/ 2023
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 16 czerwca 2023 r.

Id: C9225249-5C9A-4C4A-AFE9-66CAB34DA39D. Podpisany Strona 1 z 3



29. Janusz Bałtrukanis – Rada Gminy Suwałki  

30. Kamil Klimek – Rada Miejska w Suwałkach  

31. Zbigniew Roman De-Mezer – Rada Miejska w Suwałkach  

32. Adam Ołowniuk – Rada Miejska w Suwałkach  

33. Anna Maria Gawlińska – Rada Miejska w Suwałkach  

34. Karol Korneluk – Rada Miejska w Suwałkach  

35. Sławomir Filipowicz - Rada ds. Kultury przy Prezydencie Miasta Suwałk  

36. Piotr L. Zieliński - Rada Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk  

37. Marek Szczepankiewicz – Rada Seniorów przy Prezydencie Miasta Suwałk  

38. Beata Andruczyk – Fundacja „EGO” 1 

39. Bartosz Bełdyga – Fundacja „TERAZ WSCHÓD”  

40. Marlena Borowska - Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia w Suwałkach  

41. Urszula Duda – Miejska Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych  

42. Maria Metelska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach  

43. Dariusz Ułanowicz – Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej 

SALOS w Suwałkach  

44. Piotr Bobowicz – 1 Suwalska Drużyna Harcerzy "Baszta" im. Mariana Piekarskiego  

45. Agnieszka Sosnowska – Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w 

Suwałkach 

46. Irena Łukaszuk - SP ZOZ Ośrodek Rehabilitacji w Suwałkach  

47. Jerzy Szlaszyński - Suwalski Klub Badmintona  

48. Waldemar Borysewicz – Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach  

49. Bogdan Topolski – Suwalski Ośrodek Kultury  

50. Miłosz Berezecki – Młodzieżowa Rada Miasta Suwałki 

51. Ignacy Ołów – Suwalski Ośrodek Kultury  

52. Jerzy Brzozowski - Muzeum Okręgowe w Suwałkach  

53. Maria Kołodziejska - Biblioteka Publiczna im. M. Konopnickiej w Suwałkach,  

54. Bożena Stefania Makarewicz-Jafiszow - Przedszkole nr 2 w Suwałkach,  

55. Urszula Zofia Rutkowska - Przedszkole nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Suwałkach,  

56. Dorota Anna Jabłońska - I Liceum Ogólnokształcące im. M. Konopnickiej w 

Suwałkach,  

57. Maria Kowalewska - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Suwałkach,  

58. Maciej Sławomir Jarmocewicz - Suwalski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 

Suwałkach,  

59. Marta Kapusta - Państwowa Uczelnia Zawodowa im. prof. Edwarda F. Szczepanika w 

Suwałkach  

60. Irena Walendzewicz - Gminny Zespół Administracyjno – Ekonomiczny Szkół  

61. Tadeusz Chołko – Rada Powiatu Suwalskiego  

62. Aneta Perkowska – Ośrodek Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki,  

63. Krzysztof Jurewicz - Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Kolo w Suwałkach  

Id: C9225249-5C9A-4C4A-AFE9-66CAB34DA39D. Podpisany Strona 2 z 3



64. Renata Giczewska-Węcek – sołtys wsi Okuniowiec  

65. Alicja Rawa-Cimochowska – Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Nowej 

Wsi  

66. Milena Karczewska – Podlaskie Stowarzyszenie Terapeutów  

67. Sebastian Wojczulewicz - Podlaskie Stowarzyszenie Terapeutów 

68. Karol Świerzbin - Stowarzyszenie Kulturalne KOSTROMA 

 

 

Id: C9225249-5C9A-4C4A-AFE9-66CAB34DA39D. Podpisany Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 214/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


